

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน คาดเหมือง คสล. กว้าง 1.00-1.50 เมตร ระยะทางยาว 2,200 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กช 75/2559

ประมาณการตามแบบ _ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุท ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คาดเหมือง คสล. กว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ระยะทางยาว 2,200 เมตร ซอย 4 หมู่ที่ 5 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี	1,094,690.15	1.3248	1,450,245.51	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,450,245.51	
	ขอเบิกเพียง			<u>1,450,000.00</u>	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบุญศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบุญศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบุญศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(แผ่นที่ 1)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการ คาดเหมือง คสล. กว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ระยะทางยาว 2,200 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ต.คอนขุนหัว อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการโดย นายตราวุช ทวีกาญจน์/นายนิยะ แดงขุ่ม

ประมาณราคา วันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ฉากถางและล้อมต้นไม้	13,000	ม. ²	2.00	26,000.00	1.3248	2.65	34,444.80	
2	ขุดดิน	720	ม. ³	125.00	90,000.00	1.3248	165.60	119,232.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	30	ม. ³	795.20	23,856.00	1.3248	1,053.48	31,604.43	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc.)	19	ม. ³	2,089.00	39,691.00	1.3248	2,767.51	52,582.64	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.)	211	ม. ³	2,186.00	461,246.00	1.3248	2,896.01	611,058.70	
6	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 dia. 0.60 ม.	123	ท่อน	725.00	89,175.00	1.3248	960.48	118,139.04	
7	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 dia. 1.00 ม.	35	ท่อน	2,120.00	74,200.00	1.3248	2,808.58	98,300.16	
8	ยานวรอยต่อท่อ	154	แนว	18.00	2,772.00	1.3248	23.85	3,672.35	
9	เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 มม. @ 0.20 ม.#	4,300	ม. ²	25.00	107,500.00	1.3248	33.12	142,416.00	
10	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	27	ม. ²	252.00	6,804.00	1.3248	333.85	9,013.94	
11	แทคโคท	27	ม. ²	11.00	297.00	1.3248	14.57	393.47	
12	ดินถมปรับระดับเหมือง	350	ม. ³	257.01	89,953.50	1.3248	340.49	119,170.40	
13	ตะปู	30	กก.	46.73	1,401.90	1.3248	61.91	1,857.24	
14	ไม้แบบ/คร่า/ค้ำยัน	130	ม. ²	354.00	46,020.00	1.3248	468.98	60,967.30	
	รวมยอดยกไป				1,058,916.40			1,402,852.45	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการ คาดเหมือน คสล. กว้าง 1.00 - 1.50 เมตร ระยะทางยาว 2,200 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการโดย นายสุราษฎร์ ตรีกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณราคา วันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
15	รวมขอยอดยกมา								
15	ลาดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35	กก.	43.61	1,058,916.40	1.3248	57.77	1,402,852.45	
16	เหล็ก RB 6 มม.	330	กก.	21.78	7,187.40	1.3248	28.85	9,521.87	
17	เหล็ก DB 12 มม.	1,200	กก.	22.55	27,060.00	1.3248	29.87	35,849.09	
รวมราคาต้นทุนทั้งสิ้น								1,450,245.51	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								1,450,000.00	

ตัวหนังสือ (-หนังสือต้นเต้เสนอให้ทำหมื่นบาทถ้วน-)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา